
  R09/08 
 

 

1/17 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 9. zasedání dne 5. 5. 2008 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0280/R09/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0338-08-P01; 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0281/R09/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záštitu hejtmana Zlínského kraje Libora Lukáše nad: 
1. 35. jarními rybářskými závody mládeže „O putovní pohár hejtmana Zlínského 
kraje“ pořádanými Rybářským svazem luhačovského zálesí, IČ 48471810, dne 3. 
května 2008 na luhačovické přehradě v Pozlovicích; 
2. 58. jarními rybářskými závody dospělých „O putovní pohár lázní Luhačovice“ 
pořádanými Rybářským svazem luhačovského zálesí, IČ 48471810, ve dnech 10. 
až 11. května 2008 na luhačovické přehradě v Pozlovicích; 
3. Benefičním večerem v rámci kampaně s názvem „Umíme žít naplno!“ 
pořádaným Mamma HELP, Sdružení pacientek s nádorovým onemocněním prsu, 
IČ 70099880, dne 14. května 2008 ve Zlíně; 
4. výstavou fotografií s názvem „Ukrajina očima dobrovolníků“ pořádanou 
občanským sdružením Samari, IČ 22671951, ve dnech 12. až 23. května 2008 v 
sídle Zlínského kraje; 
5. 4. ročníkem projektu Top 10 firem Zlínského kraje realizovaným Univerzitou 
Tomáše Bati ve Zlíně, IČ 70883521, se slavnostním  vyhlášením 22. května 2008 
ve Zlíně; 
6. Mezinárodní vědeckou konferencí s názvem „Ošetřovatelství teorie a praxe v 
péči o zdraví“ pořádanou Univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně, IČ 70883521, dne 21. 
listopadu 2008 ve Zlíně; 
7. charitativním koncertem „Večer naděje“ pořádaným Nadačním fondem Kapka 
naděje, IČ 26200490, dne 4. června 2008 v rámci programu 48. ročníku 
Mezinárodního festivalu filmů pro děti a mládež; 
8. módní přehlídkou návrhářky Marie Zelené konanou 31. května 2008 v Ostrožské 
Nové Vsi u příležitosti 750 let výroční vzniku obce; 
9. krajským finále McDonald´s Cupu pořádaným McDonald´s ČR, spol. s r. o., IČ 
1619119, dne 20. května 2008 ve Zlíně;  
10. XI. ročníkem konference „Medicína katastrof“ pořádaným společností EGO 
Zlín, spol. s r. o., IČ 46902473, ve dnech 28. až 29. května ve Zlíně; 
11. Střeleckými závody pořádanými Mysliveckou společností NIVA Bojkovice, IČ 
65325982, dne 15. června 2008 v Bojkovicích; 
12. multisportovním festivalem „Moraviaman 2008“ pořádaným TRI-MAX sport 
teamem, IČ 26619261, dne 21. června 2008 v Otrokovicích; 
13. 5. ročníkem mezinárodního folklorního festivalu „Vsetínský krpec“ pořádaným 
městem Vsetín, IČ 00304450, ve dnech 3. až 6. července 2008; 
14. 15. ročníkem cyklistického závodu s názvem „Bikemaraton Drásal 2008“ 
pořádaným cyklistickým klubem Drásal Team Holešov, IČ 47935251, dne 5. 
července 2008 
 
 



  R09/08 
 

 

2/17 

15 .12. ročníkem volejbalového turnaje „O pohár hejtmana Zlínského kraje“ 
pořádaným Volejbalovým sportovní klubem Staré Město, IČ 48491877, dne 30. 
srpna 2008; 
16. projektem „Intenzivní kampaň získávání bezpříspěvkových dárců krve“ 
realizovaným Oblastním spolkem Českého červeného kříže Zlín, IČ 00426326, v 
roce 2008; 

 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí neinvestiční účelové dotace: 
1. ve výši 15.000,- Kč Rybářskému svazu Luhačovského zálesí, IČ 48471810, na 
pořádání 58. ročníku rybářských závodů pro dospělé ve dnech 10. - 11. května 
2008; 
2. ve výši 50.000,- Kč Nadačnímu fondu Kapka naděje, IČ 26200490, na 
charitativní koncert „Večer naděje“ dne 4. června 2008;  
3. ve výši 100.000,- Kč EGO Zlín, spol. s r. o., IČ 46902473, na pořádní XI. ročníku 
konference „Medicína katastrof“ ve dnech 28. až 29. května 2008; 
4. ve výši 15.000,- Kč Oblastnímu spolku Českého červeného kříže Zlín, IČ 
00426326, na realizaci projektu "Intenzivní kampaň získávání bezpříspěvkových 
dárců krve"; 
5. ve výši 30.000,- Kč Myslivecké společnosti NIVA Bojkovice, IČ 65325982, na 
pořádní Střeleckých závodů dne 15. června 2008 v Bojkovicích;  
6. ve výši 10.000,- Kč občanskému sdružení Klub vojenské historie, IČ 27035913, 
na pořádání akce „Odhalení pamětní desky a otevření muzea při příležitosti 
nedožitých 90. let plk. letectva Stanislava Mikulky“ dne 30. dubna 2008; 
7. ve výši 10.000,- Kč Základní a Mateřské škole Kašava, IČ 71003746, na 
zahraniční cestu dětí školy v rámci projektu Comenius v Alsasku ve Francii; 
8. ve výši 10.000,- Kč Českému svazu chovatelů, Okresní organizace Kroměříž, IČ 
00448761, na krajskou výstavu drobného zvířectva ve dnech 19. až 21. září 2008; 
9. ve výši 5.000,- Kč Českému svazu včelařů, OV Vsetín, ZO Lidečko, IČ 
75080231, na organizací 6. celonárodní včelařské pouti na sv. Hostýn dne 18. 
května 2008; 
10. ve výši 20.000,- Kč DDM Sluníčko, IČ 86771442, na pořádání akce s názvem 
„ODDECH aneb Otrokovické Divadelní ECHo“ dne 10. května 2008; 
11. ve výši 10.000,- Kč Sportovnímu klubu orientačního běhu Zlín, IČ 49157566, 
na pořádní Krajského finále škol v orientačním běhu dne 29. května 2008 ve Zlíně;  
 
b) poskytnutí peněžitého daru: 
1. ve výši 9.999,– Kč městu Vsetín, IČ 00304450, jako 1. cenu v kategorii Nejlepší 
webové stránky města v rámci 10. ročníku krajského kola soutěže Zlatý erb 2008; 
2. ve výši 9.999,– Kč obci Tlumačov, IČ 00284572, jako 1. cenu v kategorii 
Nejlepší webové stránky obce v rámci 10. ročníku krajského kola soutěže Zlatý erb 
2008; 
3. ve výši 9.999,– Kč městu Valašské Meziříčí, IČ 00304387, jako 1. cenu v 
kategorii Nejlepší elektronická služba v rámci 10. ročníku krajského kola soutěže 
Zlatý erb 2008; 
4. ve výši 9.999,– Kč městu Uherské Hradiště, IČ 00291471, jako 1. cenu v 
kategorii Nejlepší elektronická služba v rámci 10. ročníku krajského kola soutěže 
Zlatý erb 2008; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí neinvestiční účelové dotace: 
a) ve výši 10.000,- Kč Volejbalovému sportovnímu klubu Staré Město, IČ 
48491977, na pořádání 12. ročníku volejbalového halového turnaje „O pohár 
hejtmana Zlínského kraje“ dne 30. srpna 2008; 
b) ve výši 10.000,- Kč městu Kroměříž, IČ 00287351, na pořádání III. celostátní 
konference „Bezpečná škola“ dne 10. června 2008; 
 



  R09/08 
 

 

3/17 

c) ve výši 20.000,- Kč obci Lopeník, IČ 00542245, na pořádání kulturních akcí na 
rozhledně v Lopeníku od dubna do listopadu 2008; 
d) ve výši 20.000,- Kč obci Brusné, IČ 00287091, na konání oslav 650. výročí 
založení obce dne 5. července 2008; 
e) ve výši 25.000,- Kč obci Ostrožská Nová Ves, IČ 00291200, na konání oslav 
750. let od první písemné zmínky o obci. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0282/R09/08 s c h v a l u j e  

 záměry: 
 
I. bezúplatného převodu nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje: 
 
a) pozemků 
- p. č. 2256/3, ostatní plocha o výměře   971 m2, 
- p. č. 2268/8, ostatní plocha o výměře   152 m2, 
- p. č. 2268/9, ostatní plocha o výměře   311 m2, 
- p. č. 2268/10, ostatní plocha o výměře 515 m2, 
- p. č. 2268/11, ostatní plocha o výměře 488 m2, 
- p. č. 2268/12, ostatní plocha o výměře 687 m2, 
- p. č. 2268/13, ostatní plocha o výměře   90 m2, 
- p. č. 2268/14, ostatní plocha o výměře   96 m2, 
- p. č. 2268/15, ostatní plocha o výměře 444 m2, 
- p. č. 2268/16, ostatní plocha o výměře   44 m2, 
- p. č. 2268/17, ostatní plocha o výměře 305 m2, 
- p. č. 2268/18, ostatní plocha o výměře 184 m2, 
- p. č. 2268/19, ostatní plocha o výměře   40 m2, 
- p. č. 2295/2,   ostatní plocha o výměře 411 m2, 
- p. č. 2295/3,   ostatní plocha o výměře 73 m2, 
- p. č. 2295/6,   ostatní plocha o výměře 986 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 789-315/2007, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Dolní Němčí; 
 
b) pozemků 
- p. č. st. 2762/1, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 7442/2, ostatní plocha, 
- p. č. 7448/11, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 6950 pro obec a k. ú. Uherský Brod; 
 
c) pozemků 
- p. č. 538/6, ostatní plocha, 
- p. č. 538/7, ostatní plocha, 
- p. č. 538/8, ostatní plocha, 
- p. č. 538/9, ostatní plocha, 
- p. č. 538/10, ostatní plocha, 
- p. č. 538/11, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 537 pro obec Valašské Klobouky a k. 
ú. Mirošov u Valašských Klobouk; 
 
d) pozemků 
- p. č. 1416/10, ostatní plocha, o výměře 136 m2, 
- p. č. 1416/11, ostatní plocha, o výměře 284 m2, 
- p. č. 1416/12, ostatní plocha, o výměře 302 m2, 
- p. č. 1416/13, ostatní plocha, o výměře 124 m2, 



  R09/08 
 

 

4/17 

- p. č. 1416/15, ostatní plocha, o výměře 173 m2, 
- p. č. 1416/18, ostatní plocha, o výměře   21 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 202-55/2007, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Valašské Klobouky a k. ú. Lipina; 
 
e) stavby 
- části pozemní komunikace III. třídy č. 05740 vč. součástí a příslušenství od 
uzlového bodu 2541A005 do uzlového bodu 2541A036 v km 0,000 – 0,060, od 
vyústění ze sil. I/57 po konec komunikace, v délce 60 m, na pozemku p. č. 1600 v 
k. ú. Ústí u Vsetína; 
 
 
II. prodeje pozemků z vlastnictví Zlínského kraje: 
 
a) pozemků 
- p. č. 7443/1, ostatní plocha, 
- p. č. 7443/23, ostatní plocha, 
- p. č. 6477/4, ostatní plocha, 
- p. č. 6477/5, ostatní plocha, 
- p. č. 6478/9, ostatní plocha, 
- p. č. 7441/3, ostatní plocha, 
- p. č. 7449/6, ostatní plocha, 
- p. č. 7449/7, ostatní plocha, 
- p. č. 7453/4, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 6950 pro obec a k. ú. Uherský Brod, 
- části p. č. 7452/5, ostatní plocha, do výměry 4500 m2, 
oddělené z původního pozemku následně zpracovaným geometrickým plánem pro 
obec a k. ú. Uherský Brod; 
 
b) pozemků 
- p. č. st. 2267, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 2655/2, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 887/5, ostatní plocha, 
- p. č. 887/6, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  na LV č. 568 pro obec a k. ú. Uherské 
Hradiště; 
 
 
III. směny  pozemku ve vlastnictví  Zlínského kraje s finančním dorovnáním dle 
znaleckého posudku: 
 
- p. č. 7190/24, ostatní plocha o výměře 8 m2, 
za pozemek ve vlastnictví ČR - Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, a to: 
- p. č. 7698, ostatní plocha o výměře 13 m2, 
oba pozemky byly odděleny z původních pozemků geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemků č. 3549-453/2007, ověřeným příslušným katastrálním 
pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Uherský Brod. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0283/R09/08 s o u h l a s í  

 s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku ve správě Sociálních služeb 
Uherské Hradiště, příspěvková organizace, IČ 00092096, z vlastnictví Zlínského 
kraje formou fyzické likvidace, a to automatické pračky s odstředivkou, inv. č. 539-
130, rok výroby 1991, poř. cena 985.000,- Kč; 



  R09/08 
 

 

5/17 

 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0043/2008 dle přílohy č. 0327-08-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0284/R09/08 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy mezi Zlínským krajem a Janem Štěpánkem, bytem Odbojářů 
3630, 767 01 Kroměříž ve znění dle přílohy č. 0330-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0285/R09/08 s v ě ř u j e  

 stavbu Památníku protifašistického odboje v Ploštině stojící na pozemcích p. č. 
3465/2, p. č. 3465/3, oba obec Drnovice, k. ú. Drnovice do správy příspěvkové 
organizace Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, se sídlem Soudní ulice 1, Zlín, 
PSČ 760 01, IČ 00089982. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0286/R09/08 s c h v a l u j e  

 a) zřízení věcného břemene pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. 
A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice, PSČ 370 49, IČ 26078198, spočívajícího 
v povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- umístění příhradového stožáru na pozemek povinného p. č. 502/1 a umístění 
kabelového vedení vysokého napětí na pozemky povinného p. č. 502/1, orná půda, 
p. č. 502/13, ostatní plocha, p. č. 502/16, orná půda, vše v k. ú. Chvalčova Lhota, a 
to v rozsahu stanoveném následně zpracovaným geometrickým plánem, 
- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti s provozem, opravami a 
údržbou kabelového vedení vysokého napětí, 
na dobu existence stavby za jednorázovou úhradu ve výši 7.250,- Kč; 
 
b) zřízení práv odpovídajících věcnému břemenu jinak než věcným břemenem pro 
oprávněného Miroslava Slováka, bytem Kelč 6, 756 43 Kelč, spočívajících v 
povinnosti  Zlínského kraje strpět: 
- uložení inženýrských sítí pro novostavbu RD, a to přípojky vody v délce 16 m do 
pozemku p. č. st. 57/2, zastavěná plocha a nádvoří, v k. ú. Kelč - Nové Město, a 
přípojky kanalizace v délce 25 m a přípojky elektro v délce 27 m do pozemku p. č. 
st. 58, zastavěná plocha a nádvoří a  pozemku p. č. st. 57/2, zastavěná plocha a 
nádvoří, v k. ú. Kelč - Nové Město, 
- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti s uložením, rekonstrukcemi, 
opravami a údržbou, 
na dobu existence stavby za jednorázovou úhradu ve výši 3.400,- Kč; 
 
c) zřízení práv odpovídajících věcnému břemenu pro oprávněného obec Salaš, se 
sídlem Salaš 85, PSČ 687 06, IČ 00362417, spočívajících v povinnosti Zlínského 
kraje strpět: 
- umístění stavby komunikace (stezky pro cyklisty) na pozemek povinného p. č. 
1199, ostatní plocha, k. ú. Salaš u Velehradu v rozsahu stanoveném následně 
zpracovaným geometrickým plánem, 
 
 



  R09/08 
 

 

6/17 

- vstup, vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, provozem, 
opravami, údržbou této stavby, 
na dobu existence stavby, bezúplatně; 
 
d) zřízení práv odpovídajících věcnému břemenu pro oprávněného obec Machová, 
se sídlem Machová 120, PSČ 763 01, IČ 00568651, spočívajících v povinnosti 
Zlínského kraje strpět: 
- umístění inženýrských sítí (kanalizace, vodovodní přípojka) do pozemku 
povinného p. č. 467/1, ostatní plocha, k. ú. Machová, a stavby komunikace 
(chodníku) na pozemek p. č. 467/1, k. ú. Machová, v rozsahu stanoveném 
následně zpracovaným geometrickým plánem, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, rekonstrukcemi, 
opravami a údržbou, 
na dobu existence staveb, bezúplatně; 
 
e) zřízení práv odpovídajících věcnému břemenu pro oprávněného E.ON 
Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice, PSČ 370 
49, IČ 26078198, spočívajících v povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- umístění venkovního vedení VN na pozemky povinného p. č. 1494/1, p. č. 
1494/52, k. ú. Kaňovice u Luhačovic, a to v rozsahu stanoveném následně 
zpracovaným geometrickým plánem, 
- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti s provozem, opravami a 
údržbou kabelového vedení vysokého napětí, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 7.200,- Kč; 
 
f) zřízení práv odpovídajících věcnému břemenu pro oprávněného E.ON 
Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice, PSČ 370 
49, IČ 26078198, spočívajících v povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- umístění venkovního vedení VN na pozemek povinného p. č. 4554/1, k. ú. 
Slavičín, a to v rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 1300-
021/2007, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s provozem, opravami a 
údržbou kabelového vedení vysokého napětí, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 3.886,- Kč; 
 
g) zřízení práv odpovídajících věcnému břemenu pro oprávněného E.ON 
Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice, PSČ 370 
49, IČ 26078198, spočívajících v povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- umístění kabelového vedení VN na pozemek povinného p. č. 6452, k. ú. Uherský 
Brod, a to v rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 3590-
6/2008, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s provozem, opravami a 
údržbou kabelového vedení,  
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 3.539,- Kč; 
 
h) zřízení práv odpovídajících věcnému břemenu pro oprávněného Zlínský kraj, 
spočívajících v povinnosti Správy železniční dopravní cesty, s. r. o., se sídlem 
Dlážděná 1003/7, Praha 1 - Nové Město, PSČ 110 00, IČ 70994234 strpět: 
- umístění na  p. č. 1066, p. č. 1080, obě ostatní plocha, k. ú. Skržice, stavby 
silničního tělesa v rozsahu stanoveném následně zpracovaným geometrickým 
plánem, 
- vstup, vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti se zřízením, provozem, 
opravami, údržbou této stavby, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu stanovenou znaleckým 
posudkem aktuálním k datu zřízení věcného břemene; 
 
i) zřízení práv odpovídajících věcnému břemenu pro oprávněného Zlínský kraj, 
spočívajících v povinnosti Povodí Moravy, s. p., se sídlem Brno-střed, Veveří, 
Dřevařská 11, PSČ 601 75, IČ 70890013 strpět: 
 



  R09/08 
 

 

7/17 

- umístění na p. č. 2087/6, ostatní plocha, p. č. 2087/2, vodní plocha, obě k. ú. 
Poličná, p. č. 2840, vodní plocha, p. č. 2796, ostatní plocha, obě k. ú. Valašské 
Meziříčí-město stavby mostu ev. č. 150-101 v rozsahu stanoveném následně 
zpracovaným geometrickým plánem, 
- vstup, vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti se zřízením, provozem, 
opravami, údržbou této stavby, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 10.000,- Kč + DPH; 
 
j) zřízení práv odpovídajících věcnému břemenu pro oprávněného Zlínský kraj, 
spočívajících v povinnosti Povodí Moravy, s. p., se sídlem Brno-střed, Veveří, 
Dřevařská 11, PSČ 601 75, IČ 70890013 strpět: 
- umístění na  p. č. 975/11, p. č. 975/12, obě vodní plocha, p. č. 976/4 ostatní 
plocha, vše k. ú. Krásno nad Bečvou, stavby mostu ev. č. 150-103 v rozsahu 
stanoveném následně zpracovaným geometrickým plánem, 
- vstup, vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti se zřízením, provozem, 
opravami, údržbou této stavby, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 10.000,- Kč + DPH; 

 r u š í  

 část usnesení č. 0093/R04/08 ze dne 25. 2. 2008 v části schvaluje bod a). 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0287/R09/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 usnesení Krajského shromáždění členů Sdružení místních samospráv České 
republiky - Zlínský kraj ze dne 18. 3. 2008 dle přílohy č. 0316-08-P01; 

 n e v y h o v u j e  

 požadavku Krajského shromáždění členů Sdružení místních samospráv České 
republiky - Zlínský kraj na: 
1. paušální doplnění Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje o 
variantu decentralizovaného způsobu čištění odpadních vod, 
2. zpracování studie ekonomické proveditelnosti opatření v jednotlivých obcích 
kraje; 

 d o p o r u č u j e  

 obcím ve Zlínském kraji v oprávněném případě požádat o změnu Plánu rozvoje 
vodovodů a kanalizací Zlínského kraje v části odkanalizování na technicky či 
ekonomicky výhodnější variantu odkanalizování. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0288/R09/08 s c h v a l u j e  

 1. zadání veřejné zakázky s názvem "SPZ Holešov - technická a dopravní 
infrastruktura" - dodávka stavby, formou užšího řízení; 
2. oznámení užšího řízení výzvou k podání žádostí o účast a k prokázání splnění 
kvalifikace dle přílohy č. 0336-08-P02; 
 



  R09/08 
 

 

8/17 

 z m o c ň u j e  

 na základě mandátní smlouvy společnost RTS, a. s., IČ 25533843, se sídlem 
Lazaretní 13, 615 00  Brno k provádění úkonů nezbytných pro výkon 
zadavatelských činností (včetně kontroly prokázání splnění kvalifikace a provedení 
výběru zájemců) a ke všem úkonům spojeným s uveřejňováním údajů o veřejné 
zakázce "SPZ Holešov - technická a dopravní infrastruktura" - dodávka stavby 
podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, dle plné moci uvedené v příloze č. 0336-08-P01; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic předložit plnou moc společnosti RTS, a. s., k veřejné 
zakázce "SPZ Holešov - technická a dopravní infrastruktura" - dodávka stavby k 
podpisu v termínu do 9. 5. 2008; 
 
2. vedoucímu Odboru investic předložit Radě Zlínského kraje zprávu o kontrole 
kvalifikace, návrh výběru zájemců a zadávací dokumentaci v termínu do 14. 7. 
2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0289/R09/08 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0039/2008 dle přílohy č. 0333-08-P01; 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0040/2008 dle přílohy č. 0333-08-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0290/R09/08 s c h v a l u j e  

 investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje: 
1. č. 449/3/170/075/03/08 "Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, p. o. – 
Výjezdové stanoviště Valašské Meziříčí“, dle přílohy č. 0342-08-P02 v celkových 
nákladech 26.363.000,- Kč; 
2. č. 450/3/170/076/04/08 "Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, p. o. – 
Výjezdové stanoviště Uherský Brod“, dle přílohy č. 0342-08-P05 v celkových 
nákladech 17.451.000,- Kč; 

 p o v ě ř u j e  

 Odbor investic Krajského úřadu Zlínského kraje výkonem funkce investora a 
zajištěním úkonů souvisejících s projektovou přípravou akcí. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0291/R09/08 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 4 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/1669/2006/EKO v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci, střediskem rané péče EDUCO 
Zlín o. s., Tř. T. Bati 385, 763 02  Zlín, IČ 26986728, ve znění přílohy č. 0339-08-
P01. 

 



  R09/08 
 

 

9/17 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0292/R09/08 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. D/0292/2008/INV na zpracování projektové 
dokumentace akce: "Vsetínská nemocnice a. s. - centralizace vybraných provozů" 
uzavřené mezi Zlínským krajem a Ing. Luďkem Tomkem, Šebrov 209, 679 22 
Šebrov - Kateřina, IČ 44140631, dle přílohy č. 0341-08-P01; 
2. dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. D/2673/2007/INV na zpracování objemové 
studie akce: "Uherskohradišťská nemocnice, a. s. - objemová studie centrálních 
objektů"  uzavřené mezi Zlínským krajem a GG Archico s. r. o., Zelené nám. 1291, 
686 01 Uh. Hradiště, IČ 46994432, dle přílohy č. 0341-08-P04. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0293/R09/08 s c h v a l u j e  

 1. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje: 
a) č. 414/2/150/161/01/08 "Střední odborné učiliště Uherský Brod - Nákup 
konvektomatu", dle příloh č. 0353-08-P01 až č. 0353-08-P03 v celkových 
nákladech 680.000,- Kč; 
b) č. 425/2/150/165/02/08 "Střední průmyslová škola polytechnická - COP Zlín - 
Konvektomat - pro stravovací provoz DM 1", dle příloh č. 0353-08-P05 až č. 0353-
08-P07 v celkových nákladech 773.000,- Kč; 
 
2. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
455/3/150/176/04/08 "Gymnázium Ladislava Jaroše Holešov - Oprava 
elektroinstalace", dle příloh č. 0353-08-P09 až č. 0353-08-P11 v celkových 
nákladech 5.136.000,- Kč; 
 
3. změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu na rok 2008: 
a) příspěvkové organizace Střední odborné učiliště Uherský Brod, IČ 00055107, 
dle přílohy č. 0353-08-P04; 
b) příspěvkové organizace Střední průmyslová škola polytechnická - Centrum 
odborné přípravy Zlín, IČ 14450500, dle přílohy č. 0353-08-P08; 
c) příspěvkové organizace Gymnázium Ladislava Jaroše Holešov, IČ 47935774, 
dle přílohy č. 0353-08-P12; 

 p o v ě ř u j e  

 příspěvkovou organizaci Zlínského kraje Gymnázium Ladislava Jaroše Holešov, IČ 
47935774, výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, 
realizací a závěrečným vyhodnocením akce "Gymnázium Ladislava Jaroše 
Holešov - Oprava elektroinstalace". 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0294/R09/08 s c h v a l u j e  

 poskytnutí dotací v rámci PF03-08 Podprogram pro rozvoj EVVO ve Zlínském kraji 
v členění: 
 
 
 
 
 



  R09/08 
 

 

10/17 

a)  Základní škola a Základní umělecká škola, Dolní Němčí, okres Uherské 
     Hradiště 
    IČ 00836397 - 84.000,- Kč 
    PF03-08/16 Výuková a metodická činnost v oblasti EVVO v rámci 
    bělokarpatského mikroregionu; 
 
b) Muzejní společnost ve Valašském Meziříčí 
    IČ 14612488 - 23.000,- Kč 
    PF03-08/04 Městský park jako přírodě blízký biotop; 
 
c) Líska - občanské sdružení pro environmentální vzdělávání, výchovu a osvětu  
    ve Zlínském kraji; Vsetín 
    IČ 28558863 - 100.000,- Kč 
    PF03-08/37 Informační servis Lísky pro nositele a partnery EVVO ve Zlínském 
    kraji.; 
 
d) Základní škola Trávníky Otrokovice, příspěvková organizace 
   IČ 75020211 - 75.000,- Kč 
   PF03-08/41 Realizace aktivit environmentální výchovy v prostředí školní přírodní 
   zahrady ZŠ Trávníky Otrokovice; 
 
e) ZO ČSOP KOSENKA; Valašské Klobouky 
   IČ 46276394 - 91.000,- Kč 
   PF03-08/47 Valašská škola lidových řemesel, tradic a zvyků pro děti; 
 
f) Gymnázium Jana Pivečky Slavičín 
   IČ 46276327 - 29.000,- Kč 
   PF03-08/06 Poznej a chraň přírodu i lidové tradice; 
 
g) Základní škola Zubří, okres Vsetín 
    IČ 70874603 - 84.000,- Kč 
    PF03-08/19 Praktická výuka EVVO na ZŠ Zubří; 
 
h) Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město 
   IČ 60371790 - 72.000,- Kč 
   PF03-08/34 Možnosti zařazení terénního výzkumu do ŠVP; 
 
i) FRANCOVKA o.p.s.; Francova Lhota 
   IČ 26835487 - 86.000,- Kč 
   PF03-08/42 " ŠTĚPÁNOVY CHODNÍČKY "; 
 
j) Střední průmyslová škola Uherský Brod 
    IČ 14450437 - 74.000,- Kč 
    PF03-08/25 Zelená škola - podpora environmentálního vzdělávání, výchovy  
    a osvěty v oblasti třídění odpadů a úspor energií na Střední průmyslové škole 
    Uherský Brod; 
 
k) Základní škola a Mateřská škola Lukov, příspěvková organizace 
   IČ 70990301 - 99.000,- Kč 
   PF03-08/36 Lukov - brána Hostýnských vrchů; 
 
l) Základní škola Francova Lhota, okres Vsetín 
  IČ 70640416 - 30.000,- Kč 
  PF03-08/03 Včela nás živí, včela nás léčí, včela nás vrací do přírody; 
 
m) Střední odborná škola Josefa Sousedíka Vsetín 
     IČ 13643878 - 69.000,- Kč 
     PF03-08/17 Zvyšování kvality environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty 
    ve Střední odborné škole Josefa Sousedíka Vsetín prostřednictvím 
    poradenského pracoviště  EVVO; 



  R09/08 
 

 

11/17 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
 
1. rozpočtové opatření č. ZZK/0012/2008 dle přílohy č. 0354-08-P03; 
 
2. poskytnutí dotací v rámci PF03-08 Pdprogram pro rozvoj EVVO ve Zlínském 
    kraji v členění: 
a) Středisko volného času Klubko Staré Město, příspěvková organizace 
    IČ 75833328 - 81.000,- Kč 
    PF03-08/28 SPOLEČNÁ CESTA - podpora vzdělávání a tvorba metodických 
    pomůcek EVVO - 43.000,- Kč, 
    PF03-08/29 VELKÁ SOUTĚŽ O ŽIVOTNÍM PROSTŘEDÍ II. - 38.000,- Kč; 
 
b) ZO 60/03 Planorbis ČSOP Kroměříž 
    IČ 47930268 - 81.000,- Kč 
    PF03-08/22 Ekocentrum Planorbis 2008/9. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0295/R09/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zápis o průběhu konkurzu na funkci ředitele/ředitelky Základní školy a Mateřské 
školy speciální Uherské Hradiště, IČ 60370432, ve znění přílohy č. 0355-08-P01; 

 j m e n u j e  

 Mgr. Libora Daňhela do funkce ředitele Základní školy a Mateřské školy speciální 
Uherské Hradiště, IČ 60370432, s účinností od 1. 7. 2008 ve znění přílohy č. 0355-
08-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0296/R09/08 j m e n u j e  

 předsedu a členy konkurzní komise pro konkurz na funkci ředitele/ředitelky 
Gymnázia Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843393, ve složení: předseda komise 
Mgr. Josef Slovák, členové komise Bc. Aranka Medková Pekárková, Mgr. Petr 
Pavlůsek, Mgr. Blažena Kubíčková, Mgr. Tomáš Tkadlec, Mgr. Marcela Orságová, 
Ivan Mynář; 

 s c h v a l u j e  

 přizvání odborníka s hlasem poradním PaedDr. Věry Facové k průběhu konkurzu 
na funkci ředitele/ředitelky Gymnázia Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843393.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0297/R09/08 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje "ZZS ZK – sanitní 
vozidla RLP" č. 454/3/170/078/04/08 Zdravotnické záchranné služby Zlínského 
kraje, příspěvkové organizace, IČ 62182137, dle přílohy č. 0314-08-P01 až č. 
0314-08-P03, v celkových nákladech 14.700.000,- Kč; 



  R09/08 
 

 

12/17 

2. změnu č. 2 plánu tvorby a použití investičního fondu Zdravotnické záchranné 
služby Zlínského kraje, příspěvkové organizace, IČ 62182137, na rok 2008 dle 
přílohy č. 0314-08-P04; 
3. rozpočtové opatření č. RZK/0041/2008 dle přílohy č. 0314-08-P05; 
4. rozhodnutí o poskytnutí investiční dotace Zdravotnické záchranné službě 
Zlínského kraje, příspěvkové organizaci, IČ 62182137, na akci "ZZS ZK - SANITNÍ 
VOZIDLA RLP" ve výši 5.000.000,- Kč dle přílohy č. 0314-08-P07 za podmínky, že 
Zastupitelstvo Zlínského kraje schválí poskytnutí dotace v uvedené výši; 

 p o v ě ř u j e  

 příspěvkovou organizaci Zlínského kraje Zdravotnická záchranná služba Zlínského 
kraje, IČ 62182137, výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s 
přípravou, realizací a závěrečným vyhodnocením akce a přizváním zástupců 
Zlínského kraje do jednotlivých komisí; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí investiční dotace Zdravotnické 
záchranné službě Zlínského kraje, příspěvkové organizaci, IČ 62182137, ve výši 
5.000.000,- Kč na realizaci investičního záměru "ZZS ZK - SANITNÍ VOZIDLA 
RLP". 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0298/R09/08 s o u h l a s í  

 s převodem peněžních prostředků z rezervního fondu Dětského centra Zlín, 
příspěvkové organizace, IČ 00839281, k posílení investičního fondu ve výši 
120.000,- Kč, dle přílohy č. 0312-08-P01; 

 s c h v a l u j e  

 změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu Dětského centra Zlín, 
příspěvkové organizace, IČ 00839281, dle přílohy č. 0312-08-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0299/R09/08 s o u h l a s í  

 s žádostí příspěvkových organizací v oblasti sociálních služeb: 
1. o převod peněžních prostředků z rezervního fondu k posílení investičního fondu 
u Domova s chráněným bydlením Zlín, p. o., IČ 70850887, ve výši 198.497,- Kč; 
2. o převod peněžních prostředků z rezervního fondu k posílení investičního fondu 
u Domova s chráněným bydlením Fryšták, p. o., IČ 70850950, ve výši 250.000,- 
Kč; 

 u k l á d á  

 odvod prostředků investičního fondu příspěvkové organizace Domov s chráněným 
bydlením Fryšták, IČ 70850950, ve výši 500.000,- Kč do rozpočtu Zlínského kraje v 
termínu do 20. 10. 2008; 
 



  R09/08 
 

 

13/17 

 s c h v a l u j e  

 1. změnu č. 2 plánu tvorby a použití investičního fondu Sociálních služeb Vsetín, 
příspěvkové organizace, IČ 49562827, na rok  2008, dle přílohy č. 0346-08-P01; 
2. změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu Domova na Dubíčku, 
příspěvkové organizace, IČ 70850968, na rok 2008, dle přílohy č. 0346-08-P02; 
3. rozpočtové opatření č. RZK/0044/2008 dle přílohy č. 0346-08-P03; 
4. změnu závazných ukazatelů příspěvkových organizací v oblasti sociálních 
služeb dle přílohy č. 0346-08-P04: 
a) navýšení příspěvku na provoz o 2.500.000,- Kč na celkovou výši 2.500.000,- Kč 
u Domova s chráněným bydlením Zlín, p. o., IČ 70850887; 
b) navýšení příspěvku na provoz o 1.000.000,- Kč na celkovou výši 1.000.000,- Kč 
u Domova s chráněným bydlením Fryšták, p. o., IČ 70850950; 
5. změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2008 příspěvkovým 
organizacím v oblasti sociálních služeb: 
a) u Domova s chráněným bydlením Zlín, p. o., IČ 70850887, dle přílohy č. 0346-
08-P09; 
b) u Domova s chráněným bydlením Fryšták, p. o., IČ 70850950, dle přílohy č. 
0346-08-P10. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0300/R09/08 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. uzavření smlouvy o spolupráci při rozvoji hipoturistiky na území Zlínského kraje 
mezi Zlínským krajem a HYJÉ - koně Zlínského kraje, o. p. s., IČ 28273796, se 
sídlem Na Rynku 886, 686 04 Kunovice, ve znění přílohy č. 0344-08-P02; 
2. poskytnutí neinvestiční účelové dotace HYJÉ - koně Zlínského kraje, o. p. s., IČ 
28273796, ve výši 300.000,- Kč na zajištění činnosti HYJÉ - koně Zlínského kraje, 
o. p. s., a na nákup služeb v oblasti marketingu a přípravy rozvojových projektů.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0301/R09/08 s c h v a l u j e  

 1. uzavření smluv o spolupráci při využívání digitální technické mapy a její 
aktualizaci na území Zlínského kraje mezi Zlínským krajem a: 
a) společností Teplo Zlín, a. s., IČ 25321226, se sídlem Družstevní 4651, 760 05 
Zlín, dle přílohy č. 0324-08-P01; 
b) společností Pomoraví Babice, a. s., IČ 25318730, se sídlem Babice 52, 687 03 
Babice, dle přílohy č. 0324-08-P02; 
c) společností Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava, a. s., IČ 
45193665, se sídlem 28. října 196, 709 45 Ostrava, dle přílohy č. 0324-08-P03; 
 
2. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o spolupráci při využívání digitální technické 
mapy a její aktualizaci na území Zlínského kraje č. O/0397/2007/KŘ uzavřené mezi 
Zlínským krajem a společností UPC Česká republika, a. s., IČ 00562262, se sídlem 
Závišova 5, 104 00 Praha 4, dle přílohy č. 0324-08-P04. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0302/R09/08 s c h v a l u j e  

 uzavření darovací smlouvy mezi Zlínským kraje a Soukromou střední školou 



  R09/08 
 

 

14/17 

pedagogickou a sociální s. r. o., IČ 25344587, se sídlem Gahurova 5265, Zlín dle 
přílohy č. 0318-08-P01; 

 z ř i z u j e  

 s účinností od 15. 5. 2008 právo správy k nepotřebnému movitému majetku dle 
přílohy č. 0318-08-P02 pro následující subjekty: 
1. Domov pro seniory Lukov, příspěvková organizace, Hradská 82, 763 17  Lukov, 
IČ 70850941, 
2. Střední odborné učiliště, Brumovská 456, 766 01  Valašské Klobouky, IČ 
00054771, 
3. Střední odborná škola Holešov, Pivovarská 1419, 769 01  Holešov, IČ 
47934646. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0303/R09/08 s c h v a l u j e  

 uzavření servisních smluv na kopírovací techniku mezi Zlínským krajem a 
společností IMPROMAT CZ spol. s r. o., IČ 48117820, se sídlem U Hellady 697/4, 
140 00  Praha 4 dle příloh č. 0317-08-P01 až č. 0317-08-P04. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0304/R09/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o vyhodnocení zakázky "Nákup kancelářských potřeb pro Krajský úřad 
Zlínského kraje" dle přílohy č. 0323-08-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky, kterou předložila společnost Wastex, spol. s r. o., 
se sídlem tř. Tomáše Bati 3067, 760 01 Zlín, IČ 13692747, dle přílohy č. 0323-08-
P02; 
2. potvrzení výběru nejvhodnějšího uchazeče - společnosti Wastex, spol. s r. o., se 
sídlem tř. Tomáše Bati 3067, 760 01 Zlín, IČ 13692747, na elektronickém tržišti 
GeM společnosti B2B Centrum a. s. 
3. uzavření kupní smlouvy na nákup zboží uvedeného v příloze č. 0323-08-P02 za 
cenu 661.408,20 Kč s uchazečem - společností Wastex, spol. s r. o., se sídlem tř. 
Tomáše Bati 3067, 760 01 Zlín, IČ 13692747. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0305/R09/08 s t a n o v u j e  

 s účinností od 1. 6. 2008: 
1. PaedDr. Josefu Rydlovi, řediteli Střední odborné školy Uherský Brod, IČ 
60371862, plat dle platového výměru uvedeného v příloze č. 0321-08-P01,  
2. PaedDr. Anně Kovárňové, ředitelce Základní školy praktické Rožnov pod 
Radhoštěm, IČ 70238910, plat dle platového výměru uvedeného v příloze č. 0321-
08-P02. 

 
 



  R09/08 
 

 

15/17 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0306/R09/08 s t a n o v u j e  

 výši osobních výdajů krajského úřadu na rok 2008 v objemu 161.700.000,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0307/R09/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 projekt přeshraniční spolupráce Slováckého muzea v Uherském Hradišti, IČ 
00092126, se Slovenskou republikou v rámci fondu Intereg III A "Muzeum lidových 
pálenic na moravsko-slovenském pomezí" dle přílohy č. 0325-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0308/R09/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informaci o stavu přípravy rychlostní silnice R55 dle přílohy č. 0319-08-P01;  

 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s vysvětlujícím dopisem hejtmana Zlínského kraje L. Lukáše zaslaným komisaři S. 
Dimasovi, dle přílohy č. 0319-08-P05; 

 v y j a d ř u j e  p o d p o r u  

 další urychlené přípravě a realizaci rychlostní silnice R55 v současné trase, která 
je zakotvena v územních plánech velkých územních celků Zlínská aglomerace a 
Hodonínsko. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0309/R09/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o posouzení a hodnocení nabídek hodnoticí komise veřejné zakázky s 
názvem "Dodávka licencí programových produktů" dle přílohy č. 0332-08-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. přidělení veřejné zakázky uchazeči IMPROMAT-COMPUTER s. r. o., se sídlem 
Tř. T. Bati 5267,  Zlín, PSČ 762 02, IČ 46992308, jednajícím za sdružení 
IMPROMAT-COMPUTER s. r. o., se sídlem Tř. T. Bati 5267, Zlín, PSČ 762 02, IČ 
46992308, a AutoCont CZ a. s., se sídlem Nemocniční 987/12, Ostrava, PSČ 702 
00, IČ 47676795; 
2. uzavření smlouvy o podmínkách dodání produktů Microsoft s uchazečem 
IMPROMAT-COMPUTER s. r. o., se sídlem Tř. T. Bati 5267, Zlín, PSČ 762 02, IČ 
46992308., jednajícím za sdružení IMPROMAT-COMPUTER s. r. o., a AutoCont 
CZ a. s., dle přílohy č. 0332-08-P02; 
 
 



  R09/08 
 

 

16/17 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic zajistit realizaci všech potřebných úkonů 
souvisejících s ukončením veřejné zakázky "Dodávka licencí programových 
produktů" plynoucích ze zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, v termínu do 11. 8. 2008; 
 
2. vedoucímu Odboru Kancelář ředitele předložit k podpisu smlouvu k veřejné 
zakázce "Dodávka licencí programových produktů" s vybraným uchazečem  
IMPROMAT-COMPUTER s. r. o., se sídlem Tř. T. Bati 5267,  Zlín, PSČ 762 02, IČ 
46992308, dle přílohy č. 0332-08-P02 v termínu do 30. 6. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0310/R09/08 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
457/3/090/031/04/08, "Značení kulturních a turistických cílů Zlínského kraje" o 
celkových nákladech 9.190.000,- Kč dle příloh č. 0343-08-P02 a 0343-08-P03; 
2. projektový a finanční rámec projektu "Značení kulturních a turistických cílů 
Zlínského kraje" dle příloh č. 0343-08-P04 a 0343-08-P05; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic předložit žádost na projekt „Značení kulturních a 
turistických cílů Zlínského kraje", včetně všech povinných příloh, do 3. výzvy 
Regionálního operačního programu regionu soudržnosti Střední Morava v termínu 
do 5. 5. 2008.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0311/R09/08 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy mezi Zlínským krajem a Industry Servis ZK, a. s., IČ 63080303, 
za účelem zajištění výkonu činností marketingu a komunikace pro zabezpečení 
přípravy a realizace stavby Strategická průmyslová zóna Holešov dle příloh č. 
0334-08-P01 a č. 0334-08-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0312/R09/08 s c h v a l u j e  

 1. projektový a finanční rámec projektu "Sociální služby Vsetín, p. o., Domov pro 
seniory Karolinka - Zlepšení kvality bydlení pro seniory se zvýšenou 
ošetřovatelskou péčí" předkládaného do Regionálního operačního programu dle 
příloh č. 0335-08-P01 a č. 0335-08-P02, 
2. projektový a finanční rámec projektu "Muzeum regionu Valašsko ve Vsetíně, p. 
o. - Stavební úpravy a modernizace zámku Lešná u Valašského Meziříčí" 
předkládaného do Regionálního operačního programu dle příloh č. 0335-08-P03 a 
č. 0335-08-P04; 
 
 
 



  R09/08 
 

 

17/17 

 u k l á d á  

 1. příspěvkové organizaci Sociální služby Vsetín, IČ 49562827, předložit žádost na 
projekt "Sociální služby Vsetín, Domov pro seniory Karolinka - Zlepšení kvality 
bydlení pro seniory se zvýšenou ošetřovatelskou péčí" včetně povinných příloh do 
3. výzvy Regionálního operačního programu regionu soudržnosti Střední Morava v 
termínu do 5. 5. 2008; 
 
2. příspěvkové organizaci Muzeum regionu Valašsko ve Vsetíně, p. o., IČ 
00098574, předložit žádost na projekt "Muzeum regionu Valašsko ve Vsetíně, p. o. 
- Stavební obnova a modernizace zámku Lešná u Valašského Meziříčí" včetně 
povinných příloh do 3. výzvy Regionálního operačního programu regionu 
soudržnosti Střední Morava v termínu do 5. 5. 2008; 
 
3. vedoucímu Odboru investic předložit dodatky k investičním záměrům na projekty 
"Sociální služby Vsetín, p. o., Domov pro seniory Karolinka - Zlepšení kvality 
bydlení pro seniory se zvýšenou ošetřovatelskou péčí" a "Muzeum regionu 
Valašsko ve Vsetíně, p. o. - Stavební obnova a modernizace zámku Lešná u 
Valašského Meziříčí" v termínu do 2. 6. 2008. 

 
 
 
Zlín 5. 5. 2008 
 
 
 
 
 

 

Libor Lukáš, v. r. 
hejtman 

Vojtěch Jurčík, v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

 


